

غير مدققة يناير - سبتمبر 2018 ألف ريال عماني	غير مدققة يناير - سبتمبر 2017 ألف ريال عماني	مدققة يناير - ديسمبر 2017 ألف ريال عماني	إيضاح
أنشطة التشغيل:			
5,335	4,734	5,850	الربح قبل ضريبة الدخل
			تعديلات للبنود التالية:
2,975	2,879	3,760	استهلاك
56	64	77	مخصص مكافآت نهاية الخدمة للموظفين
599	1,508	1,834	مخصص انخفاض قيمة الذمم المدينة
(3)	(42)	(42)	خسائر / (أرباح) بيع ممتلكات وآلات ومعدات
151	227	288	صافي إيرادات تمويل / (تكلفة)
9,113	9,370	11,767	ربح التشغيل قبل التغيرات في رأس المال العامل
(288)	1,138	(377)	المخزون
(11,156)	5,687	4,286	الذمم التجارية المدينة والذمم المدينة الأخرى
4,414	(1,253)	3,703	الذمم التجارية الدائنة والذمم الدائنة الأخرى
2,083	14,942	19,379	نقد (مستخدم في) / من التشغيل
322	419	495	إيرادات تمويل مقبوضة
(16)	-	(14)	مكافأة نهاية الخدمة المدفوعة للموظفين
(1,051)	(1,253)	(1,252)	ضريبة دخل مدفوعة
1,338	14,108	18,608	9 صافي تدفقات النقد (المستخدم في) / من أنشطة التشغيل
أنشطة الاستثمار			
(4,129)	(4,395)	(6,561)	اقتناء ممتلكات وآلات ومعدات
5	45	45	حصول على بيع ممتلكات وآلات ومعدات
(4,124)	(4,350)	(6,516)	صافي النقد المستخدم في أنشطة الاستثمار
أنشطة التمويل			
(4,485)	(6,900)	(6,900)	14 توزيعات أرباح مدفوعة
(473)	(646)	(783)	تكاليف تمويل مدفوعة
(4,958)	(7,546)	(7,683)	صافي النقد المستخدم في أنشطة التمويل
(7,744)	2,212	4,409	صافي التغير في النقد وما في حكم النقد
(7,488)	(11,897)	(11,897)	نقد وما في حكم النقد في بداية الفترة
(15,232)	(9,685)	(7,488)	8 نقد وما في حكم النقد في نهاية الفترة
=====	=====	=====	

تشكل الإيضاحات المرفقة من 1 إلى 22 جزءاً من هذه البيانات المالية.